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INFORMACJA PRASOWA 

 

Anti nada nowego blasku Promenadzie Niemena  

Mieszkańcy Częstochowy już na początku grudnia będą się cieszyć nowo 

zagospodarowanym terenem przy Promenadzie Niemena. Zadba o to Anti, która 

wygrała kolejny przetarg ogłoszony przez miasto na zadanie pn. „Zagospodarowanie 

terenu przy Promenadzie Niemena w Częstochowie na cele związane z rekreacją 

i wypoczynkiem“. Giełdowa spółka przedstawiła najkorzystniejszą ofertę o wartości 

blisko 1,6 mln. zł. 

Na terenie Promenady Niemena powstaną dwa w pełni wyposażone place zabaw. Jeden 

będzie przeznaczony dla młodszych dzieci, zaś drugi będzie pełnił funkcję integracyjną dla 

dzieci starszych i niepełnosprawnych. Anti wybuduje też skwery oraz place do gry w tenisa 

stołowego wraz ze stołami. Zamówienie obejmuje również wyposażenie terenu w ławki, 

kosze na śmieci, oświetlenie parkowe, zagospodarowanie przestrzeni zielenią oraz budowę 

chodników. 

- Cieszymy się, że wygraliśmy ten przetarg i będziemy mogli kontynuować działania 

poprawiające komfort życia w mieście. Już wcześniej wykonywaliśmy prace przy Promenadzie 

Niemena i dobrze nam się współpracowało z gminnymi władzami – mówi Arkadiusz Rzepa, 

prezes Spółki. Anti S.A. zrealizowała w Częstochowie przebudowę istniejącego amfiteatru 

oraz remont boiska sportowego, z którego mieszkańcy mogą korzystać od maja tego roku. 

* * * 

Anti S.A. powstała w 1991r. Siedziba firmy mieści się we Wrocławiu. Od grudnia 2008 roku 

spółka notowana jest na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Anti S.A. jest jedyną spółką giełdową realizującą kompleksowo projekty małej architektury 

poprzez przygotowanie projektu, realizację budowy, utrzymanie aż do konserwacji. Ponadto 

specjalizuje się w budownictwie, architekturze zieleni, obsłudze nieruchomości oraz usługach 

porządkowych 



Firma posiada wieloletnie doświadczenie w realizacji prac budowlanych. Wykonuje wiele 

prac z zakresu małej architektury między innymi we Wrocławiu, Częstochowie, Grójcu, 

Karpaczu i Gdańsku.  

* * * 
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